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TARIFS AMBULANCES 

 
 
 

TARIFS DE BASE 
 

Somme forfaitaire couvrant la prise en charge et les dix premiers km  67,24 € 
 

Montant par km supplémentaire parcouru du 11ème au 20ème km  4,55 €/km 
 

Montant par km supplémentaire parcouru à partir du 21ème km  4,02 €/km 
 

Montant par demi-heure d'attente  30,24 € 
 

Rappel : Kms facturés = distance lieu de prise en charge => lieu de destination * 2 
 
 
 

SUPPLÉMENTS FACTURÉS AUX PATIENTS 
 

Apport en oxygène  Prix courant minimum de 8€ 
 

Appose d'alèse  Prix courant 
 
 
 
 

Les affiliés de la Mutualité Chrétienne et de Solidaris bénéficient d’un tarif conventionné  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Date d'entrée en vigueur des tarifs appliqués  01/01/2022 
(Numéros Agréments Région Wallonne : TMS 202, TC 303, LVC 200, STIG 021, IES-M-201) 
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TARIFS VSL (VÉHICULE SANITAIRE LÉGER) 

 
 
 

TARIFS DE BASE 
 
 

Somme forfaitaire couvrant la prise en charge et les dix premiers km  46,92 € 
 

Montant par km supplémentaire parcouru  1,75 €/km 
 

Montant par demi-heure d'attente  18,18 € 
 
 
 

Rappel : Kms facturés = distance lieu de prise en charge => lieu de destination * 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Date d'entrée en vigueur des tarifs appliqués  01/01/2022 
(Numéros Agréments Région Wallonne : TMS 202, TC 303, LVC 200, STIG 021, IES-M-201) 
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TARIFS DIALYSE-RADIOTHERAPIE-CHIMIOTHERAPIE  

 
 
 

 
TARIFS DE BASE 

 
Somme forfaitaire couvrant la prise en charge et les 5 premiers km  8,50 € 

 
Montant par km supplémentaire parcouru  1,70 €/km 

 
Rappel : Kms facturés = distance lieu de prise en charge => lieu de destination   

 
 
 

Les affiliés de la Mutualité Chrétienne et de Solidaris bénéficient d’un tarif conventionné 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Date d'entrée en vigueur des tarifs appliqués  01/01/2022 
(Numéros Agréments Région Wallonne : TMS 202, TC 303, LVC 200, STIG 021, IES-M-201) 
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TARIFS TPMR 

 
 
 
 

TRANSPORTS TEC 
Les tarifs Transports TEC sont déterminés par le TEC 

 
Montant par trajet pour un transport couvrant 1-2 zones  2,10 € 

 
Montant par trajet pour un transport couvrant plus de 2 zones  3 € 

 
Personne détentrice de la carte senior du TEC et de la carte de la ligue Braille  Gratuité 

 
Accompagnant détenteur d’une carte d’accompagnant gratuit  Gratuité 

 
Accompagnant pour un transport couvrant 1-2 zones  2,10 € 

 
Accompagnant pour un transport couvrant plus de 2 zones  3 € 

 

 
 
 

AUTRES TRANSPORTS 
 

Tarif hors zone (hors province de Namur)  1,70€/km 
 

Demandes de devis ou convention  Prix à la demande 
 
 

Date d'entrée en vigueur des tarifs appliqués  01/01/2022 
(Numéros Agréments Région Wallonne : TMS 202, TC 303, LVC 200, STIG 021, IES-M-201) 
   


